Fifth: Augustine, Claudian, Fulgentius, Macrobius, Mamertus Claudianus, Marcellus Empiricus, Martianus Capella, Orosius, Prosper Aquitanus, Prudentius, Rutilius Namatianus, Salvian, Sidonius Apollinaris, Sulpicius Severus.

Sixth: Boethius, Cassiodorus, Marcellinus Comes, Maximianus, Priscian.

Seventh: Isidore of Seville.

Eighth: Bede, Paulus Diaconus.

Uncertain: Calliopius, Symposius.

¹ 'Rhodius' is used as the conventional appellation, and without any idea of passing judgment on the dubious question of this author's provenance.

ACCIUS. Anapaesticos elegantissimos Accii poetae ex Phinidis . . .

Ac ubi curvo litore latrans
Unda sub undis labunda sonit . . .¹

Mehercule longe felicius ingenium poeticum [than Cicero's].²

Pacuvius acer et Rudinus Ennius,
Utrique compar, sive maior³ Attius.⁴

CLAUDIUS AELIANUS. Superstitiosissimus enim, si quis alius, est Aelianus.⁵

C. AELIUS GALLUS. See Critics and Grammarians.

AESCHYLUS. Tanti poetae.⁶

Graii cothurni nobilem, catam, gravem,
Tubae virilis intonatam incentibus,
Nervis adultam et viribus Tragoediam.⁷

JULIUS AFRICANUS. De iis tantum loquimur, qui sacrae historiae, ac veri cultus vetustatem opere ei rei privatim dicato asseruerunt: qui quum prope infiniti fuerint post tempora Constantini, qui ante illud tempus eam rem tractaverit, unus tantum impraesentia succurrit, Julius Africanus, et qui eum ipsis vestigiis ita sequitur, Eusebius Pamphili, ut totum ejus⁸ fere Chronicum in suum transcripserit: quem, ut eam provinciam susciperet, honesta aemulatio, et aliae caussae, . . . sed ante omnia, amor veri impulit. Non enim se ad hanc scriptionem contulit, ut Gentium duntaxat pertinaciam obtunderet, sed et praecipue ut Christianorum errori succurreret, quibus nulla sacrae historiae constabat certa ratio.⁹

Neque vero mirum hic Africani nomen ab Eusebio reticeri, quum omnia Eusebii *χρονολογούμενα* non aliunde, quam ab Africano, sine ulla verborum immutatione, desumpta sint, cujus nunquam Eusebius meminit, nisi quum ab eo diserte se dissentire profitetur.⁹

¹ C. V., p. 86.

² *Ibid.*, p. 145.

³ In the representation of consonantal i by i or j, I have followed the editions that I have used, which are named above. The usage varies even among editions prepared in Scaliger's lifetime and presumably under his own eye.

⁴ P., p. 47.

⁷ P., p. 48.

⁵ T. T., animad., p. 68.

⁶ T. T., prolegom., f. * v.

⁸ A. V., p. 153.

⁹ *Ibid.*, notae, p. 426.

- Viri eruditissimi.¹
 Accuratissimus temporum observator.²
 Luculento scriptori.³
See Tatian.
 AMBROSE. Optimi et Christianissimi scriptoris.⁴
 AMMIANUS MARCELLINUS. Ammian Marcellin est bien scabreux.⁵
 AMMONIUS ALEXANDRINUS. Vetustissimus et eruditissimus Grammaticus.⁶
 Praestantissimum Grammaticum.⁷
 ANACREON. Lepidissimus Anacreon.⁸
 ANIANUS. Doctissimi suorum temporum Anianus et Panodorus Aegyptii monachi.⁹
 M. ANTONIUS GNIPHO. Doctissimus simul atque vetustissimus Grammaticus.¹⁰
 APOLLODORUS. Tota Bibliotheca Apollodori, opus sane ingeniosissimum et elegantissimum, fabulosa est, non utique si homines, sed si hominibus attributa considerentur.¹¹
 APOLLONIDES. ὁ πρὶν ἐγὼ ῥοδίοισιν, κ. τ. λ. Luculentum et acutissimum poematum.¹²
 APOLLONIUS ALEXANDRINUS or DYSCOLUS. *See* Critics and Grammarians.
 APOLLONIUS RHODIUS. *See* Critics and Grammarians, Poetae Graeci.
 APPIAN. Appianum alienorum laborum fucum.¹³
 Portentosiora sunt, quae Appiani Syriacis assuta sunt. . . . Multa hujusmodi fabulosa adtexta sunt illi libro Appiani. . . . Quod si non sunt assuta, valde infantem in historia Appianum fuisse necesse est.¹⁴
 Multa temere Appiano excidunt, quem auctorem studiosi cum delectu tractare debent.¹⁵
 Sed nec delirium Appiani, cuiusmodi non pauca apud illum Scriptorem extant, praetermittendum est, qui tempus septem Regum